



نشانه همت برای ساختن دنیای جدید است

رییس جمهوری اسلامی ایران گفت: افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا نشانه همت برای ساختن دنیای جدید است. به گزارش اداره روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر احمدی نژاد در مراسم افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا گفت: ما امیدوار و مصمم به ساختن آینده‌ای روشن هستیم اما کسانی که موجب ظلم و تجاوز و فشارهای سنگین به جامعه بشری بودند، مایوس تر از گذشته هستند.

وی ادامه داد: اندیشه خودخواهی، توسعه طلبی و امپریالیستی به تاریخ پیوسته است که نمی‌تواند مرده لیبرالیسم را زنده کند زیرا که آنها بر اساس تنفر، خودخواهی و استکبار پایه‌گذاری شده بودند و مرگ آنها حتمی است و آنچه باقی می‌ماند عشق و محبت و برادری و دلسوزی است.

دکتر احمدی نژاد اظهار داشت: افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا به ظاهر افتتاح یک بانک است که بسیار ارزشمند و اثرگذار است اما در حقیقت نشان دهنده یک همت بلند و سترگ برای ساختن دنیایی جدید و نشانه امید و حرکت و پیروزی است.

رییس جمهور از وزرای امور اقتصادی و دارایی، امور خارجه، هیات مدیره بانک و همه کسانی که در راه اندازی بانک مشترک ایران و ونزوئلا تلاش کردند، تشکر و قدردانی کرد.

دکتر احمدی نژاد سخنان خود را با جمله "زنده باد جمهوری بولیواری ونزوئلا و زنده باد جمهوری اسلامی ایران" به پایان برد.



بانک ما متولد شد، ما گروه ۲ هستیم

هوگو چاوز در سخنرانی چهار دقیقه‌ای خود در مراسم آغاز بکار



بانک مشترک

ایران و ونزوئلا افتتاح شد

بانک مشترک ایران و ونزوئلا عصر جمعه ۱۴ فروردین با حضور دکتر محمود احمدی نژاد رییس جمهوری اسلامی ایران و هوگو چاوز رییس جمهوری ونزوئلا و چند تن از وزرا و مقام‌های اقتصادی دو کشور در تهران راه اندازی شد.

این بانک برای تامین مالی پروژه‌های توسعه‌ای با مشارکت ونزوئلا در میدان آرژانتین تهران افتتاح شد.

بانک مشترک ایران و ونزوئلا با سرمایه اولیه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار کار خود را آغاز کرده و هر یک از دو کشور ایران و ونزوئلا نیمی از این سرمایه را تامین می‌کنند و بانک توسعه صادرات ایران مسئولیت راه اندازی این بانک را بر عهده داشت.

در این مراسم دکتر محمود احمدی نژاد رییس جمهوری اسلامی ایران، هوگو چاوز رییس جمهوری ونزوئلا، دکتر سید شمس الدین حسینی وزیر امور اقتصادی و دارایی و دکتر کورش پرویزیان مدیرعامل و رییس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران به ایراد سخن پرداختند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در همین زمینه، حجم اسناد همکاری های اقتصادی مبادله شده و بویژه تاسیس بانک و صندوق مشترک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا نشان دهنده اتحاد مستحکم و راهبردی دو کشور برای بهره گیری از تمام ظرفیت های موجود برای گسترش همه جانبه همکاری های اقتصادی و حضور هدفمند و موثر در بازارهای جهانی است.

دکتر حسینی گفت: ظرفیت های پدید آمده همکاری بین دو کشور بویژه در شرایط و فضای ناشی از بحران مالی و اقتصادی بسیار مغتنم است و ما میتوانیم با توسعه روابط دو جانبه ضمن بهره مندی از گسترش روابط اقتصادی از نوسانات ناشی از جهانی سازی خود را مصون کنیم.

وی به افتتاح بانک توسعه بین الملل با سرمایه گذاری بانک توسعه صادرات در کشور ونزوئلا حدود در دو سال قبل اشاره کرد و گفت: با حمایت های صورت گرفته از سوی روسای دو کشور، این بانک توانست در آغاز فعالیت خود گامهای موثری در مسیر توسعه روابط اقتصادی فی مابین بردارد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: بانک مشترک ایران و ونزوئلا تلاش می کند با بررسی و ارزیابی نحوه اجرا و یا تامین مالی پروژه های سرمایه گذاری دو کشور و همچنین ارائه سایر خدمات متنوع بانکی نظیر گشایش اعتبارات اسنادی و صدور ضمانتنامه های ارزی، نیازهای سرمایه گذاران دو کشور را برآورده سازد.

وی تاکید کرد: اعضای مجمع بانک مشترک ایران و ونزوئلا مصمم به ارتقا جایگاه و نقش تاثیرگذار این بانک در توسعه فعالیتهای همه جانبه اقتصادی دو کشور هستند.



بانک مشترک ایران و ونزوئلا گفت: "در این دنیا هیچ چیزی غیرممکن نیست. اجلاس گروه ۲۰ بدون هیچ موفقیتی پایان پذیرفت. امپریالیسم در حال سقوط است و روی خرابه های آن باید جهان دیگری ساخته شود. با برادرم احمدی نژاد تولد جهان جدید را اعلام می کنیم. ما گروه ۲ هستیم."

به گزارش اداره روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، رییس جمهور ونزوئلا در مراسم افتتاح این بانک در تهران گفت: در اجلاس گروه ۲۰ در لندن تصمیم بر این شد تا صندوق بین المللی پول را از طریق بانک جهانی تقویت کنند در حالی که باید این صندوق را از بین برد زیرا که ابزار امپریالیستی است.

هوگو چاوز افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا را یک واقعه تاریخی خواند و افزود: اجلاس گروه ۲۰ در لندن بدون نتیجه پایان یافت و آنها هیچ راه حلی برای حل مشکلات جهان به ویژه بحران سرمایه داری ارائه ندادند.

وی ادامه داد: آنها در اجلاس مذکور تصمیم گرفتند همان داروهای قبلی را به بیمار که در حال فوت است، تزریق کنند و در واقع پول زیادی را برای چاه عمیقی که انتها ندارد، تزریق کنند.

چاوز اظهار داشت: در اجلاس یاد شده تصمیم بر این شد که دوباره قوانین بازار آزاد را احیاء کنند و در واقع ابزارها همان ابزارهای امپریالیسم هستند.

چاوز افزود: در اینجا ایران و ونزوئلا برای تقویت اقتصاد دو کشور راه حل دارند و افتتاح این بانک مشترک گام دیگری در توسعه روابط دو کشور یعنی رشد انقلاب اسلامی و رشد بولیواری است.



تعمیق روابط همه جانبه دو کشور

تعمیق روابط اقتصادی دو کشور ایران و ونزوئلا

"بانک مشترک ایران و ونزوئلا"، به عنوان نخستین تجربه بانکی مشترک، تعمیق کننده روابط اقتصادی و توسعه دهنده سبب ارزی دو کشور خواهد بود.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با بیان این مطلب در مراسم آغاز به کار بانک مشترک ایران و ونزوئلا گفت: امروز، اراده و ابتکار روسای جمهور انقلابی، پرکار و شجاع ایران و ونزوئلا آقایان دکتر محمود احمدی نژاد و پریزیدنت هوگو چاوز، یکی از پروژه های مهم بین المللی دو کشور را به ثمر رساند.

دکتر پرویزیان با ارائه گزارشی از فرایند تاسیس بانک مشترک میان دو کشور ایران و ونزوئلا تصریح کرد: با افتتاح این بانک مهم، به عنوان یک موفقیت بزرگ برای دو دولت، اجرای اهداف اقتصادی و تامین مالی

بانک مشترک ایران و ونزوئلا بانک ویژه ای است که اهدافی انسانی و فراتر از اهداف اقتصادی را دنبال می کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران با بیان این مطلب در این مراسم افزود: بانک مشترک ایران و ونزوئلا با بهره مندی از شرکایی کارآمد، شکلیبا و با حسن نیت و انتخاب کارکنانی لایق روزهایی روشن را در تعمیق روابط همه جانبه دو کشور نوید می دهد.

دکتر سید شمس الدین حسینی گفت: پیمان دوستی و همکاری تهران و کاراکاس در تمامی زمینه ها مستحکم تر و گسترده تر شده است.

وی همدلی و همراهی مردم و مسئولین ایران و ونزوئلا را همانند سایر کشورهای عدالت طلب در مبارزه با استکبار و حمایت از مردم مستضعف و ستمدیده در نقاط مختلف جهان دستاورد بزرگی دانست که همکاری بیشتر و نزدیکتر این کشورها را در همه زمینه ها می طلبد.



پروژه های دو کشور و نیز سایر کشورهای دوست هموار گردید. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران گفت: بانک با سرمایه ای بالغ بر ۱/۲ میلیارد دلار در سفر سال گذشته آقای چاوز مورد موافقت دو کشور قرار گرفت و در طول یکسال گذشته با تمهید مقدمات کافی و اخذ مجوزهای لازم، در آستانه شروع فعالیت این بانک بین المللی قرار داریم. وی نام گذاری سال جدید به عنوان اصلاح الگوی مصرف را وظیفه جدید برای فعالان اقتصادی کشور قلمداد کرد که باید در راس برنامه ها قرار گیرد.

با راه اندازی بانک مشترک ایران و ونزوئلا، سرمایه گذاران دو کشور می توانند از تسهیلات آن بهره مند شوند.



حاشیه های افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا

بانک مشترک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بولیواری ونزوئلا در حالی عصر روز جمعه با حضور دکتر محمود احمدی نژاد و هوگو چاوز رییس جمهور ونزوئلا در ضلع جنوبی برج توسعه ساختمان مرکزی بانک توسعه صادرات ایران تهران راه اندازی شد که مراسم آغاز بکار این بانک حاشیه های جذابی نیز داشت.

*** دکتر محمود احمدی نژاد رییس جمهور اسلامی ایران حدود ساعت ۱۴ در مراسم افتتاح بانک مشترک ایران و اروپا حاضر شده بود و هوگو چاوز رییس جمهور ونزوئلا در ساعت ۱۰/۱۴ در این مراسم حضور یافت. *** رئیس جمهوری اسلامی ایران که مورد استقبال دکتر پرویزیان قرار گرفته بود دقایقی را با ایشان و برخی از اعضای هیات مدیره و مدیران بانک به گپ و گفتگو پرداختند.

*** هوگو چاوز پیش از ورود به محل افتتاح، لحظاتی با حضور دکتر احمدی نژاد در خیابان احمد قصیر (محل شعبه بانک مشترک) نظاره گر تابلوی بانک مذکور بود و سخنانی در این زمینه رد و بدل شد.

*** فیلمبرداران و عکاسان زیادی از دو کشور ایران و ونزوئلا مراسم افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا را پوشش خبری و تصویری دادند. اتاقی در طبقه بالای سالن مراسم برای تیم خبری کشور ونزوئلا در نظر گرفته شده بود.

*** پس از افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا و پیش از ورود به سالنی که برای سخنرانی آنان در نظر گرفته شده بود و خبرنگاران و عکاسان و فیلمبرداران به انتظار نشسته بودند، احمدی نژاد و چاوز با حضور حسینی وزیر اقتصاد، متکی وزیر امور خارجه، زریبافان مشاور رییس جمهور و

پرویزیان مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران و تعدادی از مقام های ونزوئلایی حدود ۴۰ دقیقه در محل شعبه به گفت و گو پرداختند و سپس وارد سالن سخنرانی شدند.

*** از سوی بانک توسعه صادرات ایران، هدایایی به هوگو چاوز رییس جمهور ونزوئلا و احمدی نژاد رییس جمهور اسلامی ایران اهدا شد. این هدیه تصویری از دست دادن دو رئیس جمهور بود که توسط فرش بافته شده بود که توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی و مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به دو رییس جمهور اهدا شد.

*** چاوز در مراسم سخنرانی خود پس از شروع به نام خداوند بزرگ، از خدا خواست تا بتواند پنج دقیقه صحبت کند اما وقتی سخنان خود را به پایان برد، اعلام کرد که چهار دقیقه تمام.

*** در حالی که چاوز در پایان سخنان خود به رشد انقلاب اسلامی و رشد بولیواری اشاره کرد، احمدی نژاد نیز در پایان سخنانش عبارت زنده باد ونزوئلا و زنده باد ایران را به کار برد.

*** در مراسم افتتاح بانک مشترک ایران و ونزوئلا در تهران علاوه بر روسای جمهور ایران و ونزوئلا، وزیر امور خارجه، وزیر امور اقتصادی و دارایی، چند تن از معاونان وزیر امور اقتصادی و دارایی، مشاور رییس جمهور، اعضای مجمع بانک مشترک (ایرانی و ونزوئلایی) و تعدادی از مسئولان بانک توسعه صادرات ایران حضور داشتند.

*** زمانی که چاوز اعلام کرد "اجلاس گروه ۲۰ تمام شد ولی تازه کار اجلاس گروه ۲ - منظور ایران و ونزوئلا- آغاز شده است." حضار برای او دست زدند.

*** در میان سخنان کوتاه دکتر احمدی نژاد نیز حضار وی را تشویق کردند و آن زمانی بود که رئیس جمهور ایران گفت: "ما امیدوار و مصمم به ساختن آینده ای روشن هستیم اما کسانی که موجب ظلم و تجاوز و فشارهای سنگین به جامعه بشری بودند، مایوس تر از گذشته هستند."

*** در این مراسم که حدود ۱۵۰ نفر حضور داشتند بالغ بر ۵۰ نفر ونزوئلایی، چاوز را همراهی می کردند.

*** دکتر پرویزیان در سخنرانی خود از هوگو چاوز و دکتر محمود احمدی نژاد، وزرای امور اقتصادی و امور خارجه، دکتر بهمنی، دکتر پورمحمدی معاون وزیر اقتصاد، آقای رودولفوسانز و آقای سزار فیرال، دکتر راعی، دکتر قضاوی، دکتر پاشایی فام، گوستاو هرناندز و همکاران ایشان آقای آلمیرا و خانم ماریا به خاطر همراهی کامل در اجرای پروژه تشکر کرد.

*** مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران از همکاران خود در بانک توسعه صادرات ایران و تلاش آنها در حضور رییس جمهوری اسلامی ایران و هوگو چاوز تشکر و قدردانی کرد.

*** دکتر پرویزیان به عنوان اولین سخنران این برنامه بود که سخنان خود را با جمله "ایران و ونزوئلا موفق و پایدار باد" تمام کرد که تشویق ممتد حضار را در بر داشت.

دکتر پرویزیان: روابط مالی و بانکی ایران و برزیل گسترش می یابد



هدف صادرات مجدد به کشور ثالث از جمله اهداف این کمیته می باشد. دکتر پرویزیان یاد آور شد: بررسی برای سرمایه گذاری در پروژه های مشترک در هر دو کشور و ایجاد شرکت های مشترک برای گسترش روابط اقتصادی دو جانبه مورد توافق طرفین می باشد.

وی تاکید کرد: زمینه برای امضای تفاهم نامه میان بانک های مرکزی دو کشور برای تبادل اطلاعات در خصوص سیستم مالی ایران و برزیل فراهم شده است.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات در پایان گفت: کمیته های تخصصی مالی و بانکی برای تسهیل روابط بانکی ایران و برزیل تشکیل می شوند تا پیشرفت های قابل ملاحظه ای قبل از نشست کمیسیون مشترک اقتصادی حاصل شود.

مقامات مالی و بانکی ایران و برزیل برای نخستین بار در حضور وزاری امور خارجه هر دو کشور در کمیته ای مشترک در شهر برازیلیا با هدف گسترش روابط مالی و بانکی سند همکاری امضاء کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر کوروش پرویزیان با اعلام خیر مذکور افزود: کمیته مالی و بانکی متشکل از رئیس سازمان توسعه تجارت برزیل و برخی از مدیران بانک مرکزی آن کشور و با حضور هیات ایرانی طی سفر دکتر متکی وزیر امور خارجه به برزیل تشکیل شد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران که سرپرستی هیات ایرانی کمیته مشترک مالی و بانکی ایران و برزیل را بر عهده داشت با اشاره به برخی از مفاد گفتگوها گفت: امکان سنجی برای برقراری مکانیزم های مالی برای تسهیل صادرات و واردات کالا و خدمات با

اعطای خط اعتباری ۲۰۰ میلیون دلاری به کشور کنیا



بانک توسعه صادرات ایران، ۲۰۰ میلیون دلار برای تسهیل کار صادرکنندگان کالا و خدمات ایرانی به کشور کنیا اختصاص داد.

در جریان سفر دکتر محمود احمدی نژاد رئیس جمهور اسلامی ایران به کشور کنیا، سند یادداشت تفاهمی توسط دکتر کوروش پرویزیان مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران و وزیر امور مالی کنیا در نایروبی به امضا رسید که بر این اساس صادرکنندگان ایرانی قادر خواهند بود، کالاهای تجاری و خدمات مربوطه را به کشور کنیا صادر کرده و از مزایای این خط اعتباری استفاده کنند. دکتر پرویزیان با اعلام این خبر گفت: این خط اعتباری در قالب اعتبار خریدار و به منظور تقویت همکاری های توسعه ای در چارچوب گسترش زمینه های اجرایی پروژه های پیمانکاری خدمات فنی و مهندسی، بازاریابی و بازارهای صادراتی جمهوری اسلامی ایران و همچنین ارتقای همکاری میان صنعتکاران اختصاص یافته است.

جمهوری کنیا کشوری با ۳۷ میلیون نفر جمعیت در شرق آفریقا است که ارزش صادرات آن به جهان چهار میلیارد دلار و واردات آن ۸٫۵ میلیارد دلار است. درآمد سرانه این کشور ۱۷۰۰ دلار و نرخ رشد تولید ناخالص داخلی آن هفت درصد است.

بر اساس آخرین آمارهای رسمی، مناسبات تجاری ایران و کنیا در سال ۲۰۰۶ بالغ بر ۵۵ میلیون دلار بوده که ۷٫۳ میلیون دلار آن صادرات غیر نفتی و ۴۵ میلیون دلار صادرات خدمات فنی مهندسی ایران به کنیا است.

ایران عمدتاً قیر، روغن های صنعتی، پشم و مواد شیمیایی به کنیا صادر و عمدتاً چای از این کشور وارد می کند.